
                                                                                                       Strawczyn, 04.08.2006
ZP: 341/39/06

                                                                                             ……………………………………..
                                                                                             ……………………………………..
                                                                                             ……………………………………..
          

Ogłoszenie o zamówieniu.

1. Wójt Gminy Strawczyn ul. Żeromskiego 16, 26– 067 Strawczyn, woj. Świętokrzyskie
          tel. 041 30 28 002, fax. 041 30 38 157, adres strony internetowej http:// STRAWCZYN. 
        4 bip.pl, e-mail: gmina @ strawczyn.pl ogłasza przetarg nieograniczony na roboty:
        
        Zad. 1 Równiarką               -  80 r/godz.
        Zad. 2 Walcem drogowym -  70 r/godz
        na drogach gminnych na terenie Gminy Strawczyn – przy wyrównywaniu 
        nawierzchni dróg z wykorzystaniem destruktu drogowego.

2. Wartość zamówienia poniżej 60.000 euro.

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona będzie na stronie    
    internetowej http: // STRAWCZYN. 4 bip. pl

4. Wspólny słownik zamówień (CPV – 45233140-2)
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
7. Wymagany termin wykonania zamówienia do 30.09.2006r. (sukcesywnie w miarę        
     potrzeb)
8. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy spełniają warunki :    
   - zawarte w art. 22 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień     
     Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, z póżn. zm.) oraz zawarte w SIWZ.

10. Kryterium oceny ofert, najniższa cena – 100 pkt.
11.Termin na składanie ofert upływa w dniu 14.08.2006r. o godz.1300 Urząd Gminy,     
      pok. Nr 2 ( Sekretariat)
12. Termin związania ofertą – 30 dni.
13.  Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej
14. Osobą upoważnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pan
      Karol Picheta tel 041 3038002 w 52.
15.  Specyfikację  Istotnych  Warunków Zamówienia  można  odebrać  w Urzędzie  Gminy
       pok. Nr 5.
16. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.08.2006r. o godz. 1315 w Urzędzie Gminy    

             Strawczyn, pok. Nr 5 ul. Żeromskiego 16.


